



PADMANABH
MAFATLAL
GROUP

Creating value. Sharing value.



July 6, 2022

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001
Scrip Code: 532504

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051
Symbol: NAVINFLUOR EQ

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith, the notice published in Maharashtra Times and The Economic Times ('newspapers') today in furtherance to the Notice published on July 5, 2022 in the said newspapers.

This is for your information and record.

Thanking You,
Yours faithfully,
For **NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED**

Akshika Thakkar
Manager – Secretarial and Legal

Encl.: a/a

महाराष्ट्र टाइम्स

मुंबई | बुधवार, ६ जुलै २०२२



नवीन फ्लोरिन इंटरनेशनल लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय: ऑफिस नं. ६०२, रुस्तमजी-नटराज, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे जवळ,
सर मयूरदास वासनजी रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००६९, भारत
वेबसाईट: www.nfi.in | ई मेल: investor.relations@nfi.in
टेल नं.: ०२२-६६५० ९९९९ | फॅक्स नं. ०२२-६६५० ९८००
CIN No: L24110MH1998PLC115499



Responsible Care®
FOR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

सूचना

कंपनीच्या २४व्या वार्षिक सर्वसाधारण (एजीएम/सभा) सभेच्या संबंधातील महाराष्ट्र टाइम्स आणि द इकोनॉमिक टाइम्स (दिनांक ०५ जुलै, २०२२ रोजी प्रकाशित केलेली वर्तमानपत्रातील सूचना) या वर्तमानपत्रात दिनांक ०५ जुलै, २०२२ रोजी प्रकाशित केलेल्या सूचनेच्या संदर्भानुसार उपरोक्त सभा बुधवार दिनांक २७ जुलै, २०२२ रोजी दुपारी ३.०० वाजता (भा.प्र.वे.) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर दृकश्राव्य (ओएव्हीएम) माध्यमाद्वारे कंपनी अधिनियम २०१३ च्या प्रयोज्य तरतुदींसह वाचता त्याअंतर्गत केलेली नियमावली (अधिनियम) आणि कंपनी कामकाज (एमसीए) मंत्रालयाचे दिनांक ०५ मे, २०२२ रोजीचे सामान्य परिपत्रक तसेच अन्य प्रयोज्य सर्व सामान्य परिपत्रके (एकात्रितपणे एमसीए परिपत्रके असा उल्लेख करण्यात आलेला आहे) यांचे पालन करून एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजाच्या बाबी पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्याचे सूचित करण्यात आलेले आहे, याची नोंद घ्यावी.

दिनांक ०५ जुलै, २०२२ रोजी प्रसिध्द केलेल्या वर्तमानपत्रामध्ये नमूद केल्याप्रमाणे एमसीए परिपत्रके आणि दिनांक १३ मे, २०२२ चे सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी जारी केलेली परिपत्रक यांच्या अनुषंगाने, एजीएमची सूचना आणि ई-मतदानाची माहिती यांच्या समावेशासह आर्थिक वर्ष २०२१-२०२२ चे कंपनीचे वार्षिक अहवाल, जर एखाद्या सभासदाने प्रत्यक्ष प्रतीसाठी विनंती केली नसेल तर, ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी कंपनी / कंपनीचे निबंधक आणि रोअर हस्तांतरण एजंट म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड (यापूर्वी केफिन टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड म्हणून ज्ञात असलेली) (केफिनटेक) / निक्षेपस्थानी भागिदारी (डीपी) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत, अशा सर्व सभासदांना दिनांक ०५ जुलै, २०२२ रोजी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठविण्यात आलेले आहेत. तसेच ते पुढील वेबसाईटवर म्हणजेच: (१) कंपनीच्या https://www.nfi.in/investor/annu_reports.html वेबसाईटवर, (२) बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com, च्या वेबसाईटवर, (३) नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वेबसाईटवर, आणि (४) नॅशनल सेक्युरिटीज डीपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) लिमिटेडच्या www.evoting.nsdl.com वेबसाईटवर देखिल उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
नवीन फ्लोरिन इंटरनेशनल लिमिटेड करिता
सही/-

टिकाण : मुंबई

दिनांक : ०५ जुलै, २०२२



PADMANABH
MAFATLAL
GROUP
Creating value. Sharing value.

निरज बी. मंकड
अध्यक्ष विधी आणि
कंपनी सचिव



Navin Fluorine International Limited

Regd. Office :Office No. 602, Natraj by Rustomjee, Near Western Express Highway, Sir Mathuradas VasANJI Road, Andheri (East), Mumbai 400069, India
Tel. No.022-66509999 Fax No.022-66509800.
Website: www.nfil.in, E-mail: investorrelations@nfil.in
CIN: L24110MH1998PLC115499



Responsible Care®
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

NOTICE

THIS NOTICE is with reference to the Notice published on July 5, 2022 in the newspapers viz. Maharashtra Times and The Economic Times ('Newspaper Notice published on July 5, 2022') regarding the 24th Annual General Meeting ('AGM/Meeting') of the Company which is scheduled to be held on Wednesday, July 27, 2022 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the Business Items as stated in the AGM Notice, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder ('the Act') and General Circular of the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') dated May 5, 2022 and other applicable General Circulars (collectively referred as 'MCA Circulars').

In accordance with the MCA Circulars and the Circular issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') dated May 13, 2022, as confirmed in the Newspaper Notice published on July 5, 2022, the Annual Report for the financial year 2021-22, including the AGM Notice and e-voting instructions, has been sent electronically on July 5, 2022, to all Members whose e-mail IDs are registered with the Company/the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. KFin Technologies Limited (formerly known as KFin Technologies Private Limited) ('KFinTech')/ Depository Participants ('DPs') unless any Member has requested for a physical copy. The same is also available on the website of: 1) the Company at https://www.nfil.in/investor/annu_reports.html, 2) BSE Limited at www.bseindia.com, 3) National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and 4) National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com.

By order of the Board of Directors
For Navin Fluorine International Limited

Sd/-

Place: Mumbai
Date: July 5, 2022

 PADMANABH
MAFATLAL
GROUP
Creating value. Sharing value.

Niraj B. Mankad
President Legal &
Company Secretary